Додаток 2
до рішення Южненської міської ради
від 29.03.2024 № 1684 - VІІІ


       ШТАТНИЙ РОЗПИС

Назва підприємства ЮЖНЕНСЬКЕ КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО
                                     «МУНІЦИПАЛЬНА ВАРТА»

	№ з/п
	Назва структурного підрозділу та посад
	Код за 
класіфі-
катором професії
	Роз
ряд



	Коефіцієнт співвідношення до мінімальної тарифної ставки робітника 1 розряду
	Кількість штатних
 одиниць

	
	
	
	
	Коефіцієнт робітника 
1 розряду
	Коефіцієнт за видами робіт
	Коефіцієнт за професією/ розрядом
	

	1
	Начальник
	1210.1
	
	Згідно додатку  до рішення ЮМР від  25.02.2021 № 203- VIII «Про встановлення  порядку оплати праці  керівників комунальних підприємств Южненської міської територіальної громади» зі  змінами
	1

	2
	Бухгалтер (з дипломом спеціаліст)
	2411.2
	
	1,8
	1,41
	2
	1

	3
	Юрисконсульт
	2429
	
	1,8
	1,41
	2
	1

	Усього:
	
	
	
	
	
	3

	Відділ інспекції з благоустрою

	4
	Начальник відділу
	1235
	
	1,8
	1,41
	2,6
	1

	5
	Інспектор
	3439
	
	1,8
	1,41
	1,9
	3

	Усього по відділу інспекції з  благоустрою:
	
	
	
	
	
	4

	Відділ муніципальної охорони (безпеки)

	6
	Начальник відділу
	1235
	
	1,8
	1,41
	2,6
	1

	7
	Інженер з охорони праці
	2149.2
	
	1,8
	1,41
	2,0
	1

	8
	Інспектор
	3439
	
	1,8
	1,41
	1,9
	40

	Усього по відділу муніципальної охорони (безпеки)
	
	
	
	
	
	42

	Усього по підприємству:
	
	
	
	
	
	49





Секретар Южненської міської ради				   Ігор ЧУГУННИКОВ



